
XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IKIPCHUMBA Philemon    1     1    83 1991 MC007 ATL. RECANATI 50:01SM

BATEL Abdellatif    2     1    61 1978 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO         3151:27SM40
ICHEGE Geoffrey Githuku    3     2    15 1990 AUT01 8110 RUN2GETHER 51:36SM
IKOSGEI John Kiprop    4     1    29 1996 AUT01 8110 RUN2GETHER 52:25PM
IRAMBALDINI Alessandro    5     1    36 1980 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 52:33SM35
IKARIUKI Ronald Ngigi    6     3    25 1988 AUT01 8110 RUN2GETHER 53:50SM
ILOLLO Antonino    7     4    35 1990 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54:11SM
IBELLUSCHI Michele    8     5   325 1992 MC007 ATL. RECANATI 55:10SM

BELOTTI Antonio    9     2   260 1975 BS562 ATL. PARATICO         3057:02SM40
FERRARI Marco   10     3   273 1975 BS562 ATL. PARATICO         2957:26SM40

ISILICANI Andrea   11     4   313 1975 PR568 ATL. CASONE NOCETO 57:37SM40
IBONETTI Andrea   12     6   296 1988 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 58:05SM
IMAZZARINI Emiliano   13     5   317 1976 TN554 SSD TREMALZO 58:20SM40

AGUZZI Roberto   14     1   255 1970 BS562 ATL. PARATICO         2858:33SM45
CORSINI Alfredo   15     2   136 1970 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         2759:11SM45
PERI Danilo   16     6   308 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA         261h00:00SM40

IKHAZZAR Radouane   17     7   321 1985 BS836 F.O.RUNNING TEAM 1h00:03SM
ITREACHI Bruno   18     8   300 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h00:16SM

ZANINI Marco   19     7   295 1978 BS562 ATL. PARATICO         251h01:06SM40
FATTORI Davide   20     3   244 1973 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         241h01:46SM45
DI LERNIA Alberto   21     2   238 1982 BS521 FREE-ZONE         231h02:16SM35
GLASA Andrej   22     8   290 1975 BS562 ATL. PARATICO         221h02:25SM40
FERRETTI Marco   23     4   116 1973 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         211h03:25SM45
TURCHETTI Maurizio   24     5   176 1970 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         201h03:35SM45

IANELLI Simone   25     3   324 1979 CR517 G.P. ARREDAMENTI MAIANDI 1h04:11SM35
CUCCU Stefano   26     4   265 1979 BS562 ATL. PARATICO         191h04:21SM35
RAGGI Massimo   27     9   304 1976 BS742 GARDA RUNNING A.S.D.         181h05:13SM40

IVAVASSORI Pier Francesc   28     6    93 1972 BG472 RUNNERS BERGAMO 1h05:14SM45
IDIOTTI Davide   29     9   297 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h05:41SM

ROSSI Massimo   30    10   298 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON         171h06:31SM40
TIRALI Manuel   31     5   323 1981 BS836 F.O.RUNNING TEAM         161h06:57SM35
BONETTI Tomaso   32    11   301 1974 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         151h07:01SM40
VIVALDINI Alberto   33     7   310 1969 BS797 STRALENO         141h07:17SM45

IBELLOCCO Paolo   34    12   312 1977 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI 1h07:45SM40
IVANZO Mauro   35     6   316 1983 VR844 BOSCAINI RUNNERS 1h08:28SM35
ILESIZZA Paolo   36     8   326 1970 MN631 G.P. ARCI GOODWIN 1h08:35SM45

PLEBANI Osvaldo   37     9   291 1969 BS562 ATL. PARATICO         131h08:54SM45
SALTI Diego   38    13   299 1976 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON         121h10:26SM40

IRESTUCCIA Nicolo'   39    10   319 1986 RUNCA ATLETA RUNCARD 1h11:10SM
VEZZOLI Marco   40    14   294 1978 BS562 ATL. PARATICO         111h11:36SM40
FRETI Mauro   41     7   289 1979 BS562 ATL. PARATICO         101h11:44SM35
SETZU Carlo   42    15   309 1975 BS797 STRALENO          91h11:50SM40
DELAI Luca   43    10   318 1973 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          81h12:01SM45
VENTURELLI Fausto   44    11   201 1973 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          71h12:37SM45

IGORRERI Michele   45    16   322 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1h12:54SM40
CONTI Claudio   46    17   302 1977 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO          61h13:17SM40

IBONOMINI Cristian   47    12   314 1971 TN119 S.A. VALCHIESE 1h13:41SM45
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
FOLETTI Giacomo   48    13   200 1973 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          51h15:46SM45
FORESTI Davide   49    18   288 1974 BS562 ATL. PARATICO          41h17:02SM40
CAVALLI Andrea   50    19   156 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN          31h17:08SM40

IBULFERI BULFERETTI Luca   51     1   199 1999 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 1h17:33JM
VESCHETTI Gino   52    14   303 1970 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO          21h26:14SM45
RAVELLI Fulvio   53     8   292 1983 BS562 ATL. PARATICO          11h26:23SM35

RitBETTINELLI Rudi  178 1981 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM35
RitALBERTI Nicola  107 1980 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZISM35
RitDAMIANI Victor  307 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIASM40
RitBOLPAGNI Uber  142 1974 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICOSM40

I NPBERTOLETTI Michele  305 1986 BS769 LIBERTAS VALLESABBIASM
NPBONOMETTI Nicola  197 1974 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM40

I NPCIARFAGLIA Domenico  311 1988 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOSM
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda DONNE U45 km.8
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IMUKANDANGA Clementine    1     1   443 1985 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28:00SF
IGITONGA Caroline Makand    2     1   407 1996 AUT01 8110 RUN2GETHER 28:27PF
ICONCEICAO LOPES Sonia M    3     1   441 1975 VR844 BOSCAINI RUNNERS 30:12SF40
IBAZZOLI Sara    4     2   421 1991 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 30:17SF
ICARRARA Enrica    5     1   444 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 30:41SF50
IFAUSTINI Clara    6     3   446 1989 BS836 F.O.RUNNING TEAM 30:55SF
ISERAGHITI Monica    7     4   437 1987 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 31:32SF

TISI Patrizia    8     1   431 1971 BS562 ATL. PARATICO         2531:56SF45
TIBURZI Valeria    9     2   430 1970 BS562 ATL. PARATICO         2432:04SF45

IALEKSOVA Dayana Nikolae   10     5   434 1991 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 32:33SF
MORSTOFOLINI Monica   11     3   424 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         2333:06SF45

INOZZA BIELLI Katiuscia   12     2   408 1975 BG472 RUNNERS BERGAMO 33:08SF40
SEGHEZZI Alessandra   13     1   420 1979 BS521 FREE-ZONE         2233:54SF35
GIRELLI Angela   14     3   423 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         2134:11SF40
VASSALLI Daniela   15     4   433 1975 BS562 ATL. PARATICO         2034:14SF40
CALVI Nadia   16     4   426 1970 BS562 ATL. PARATICO         1934:16SF45
ILLINI Roberta   17     5   428 1970 BS562 ATL. PARATICO         1834:21SF45
GRISONI Eva   18     5   427 1977 BS562 ATL. PARATICO         1734:34SF40
CALO' Stefania   19     6   411 1975 BS179 ATLETICA LONATO         1634:35SF40
PIOVANI Simona   20     7   413 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         1534:44SF40

IVIOLI Valentina   21     6   445 1989 PR568 ATL. CASONE NOCETO 35:42SF
BOLETTI Franca   22     6   422 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         1436:30SF45

IANDREOSE Beatrice   23     2   448 1998 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 36:57PF
APOLONE Elena   24     7   438 1969 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         1337:03SF45
RIBOLLA Barbara   25     2   429 1981 BS562 ATL. PARATICO         1237:18SF35
POLVER Penelope   26     8   447 1974 BS179 ATLETICA LONATO         1138:01SF40
TURELLI Tiziana   27     9   432 1978 BS562 ATL. PARATICO         1038:52SF40
GIRELLI Monia   28     8   410 1971 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI          939:06SF45

ILISE' Eleonora   29     7   442 1992 PR568 ATL. CASONE NOCETO 39:24SF
MINONI Silvia   30    10   417 1974 BS377 ATL. BEDIZZOLE          839:31SF40
BOTTI Melania   31     9   416 1973 BS364 G.S. ATL. REZZATO          739:43SF45
GHIDINI Veruska   32    11   439 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA          639:48SF40
MICHELIN Alessandra   33    12   419 1974 BS521 FREE-ZONE          541:55SF40
RONCHI Alessandra   34    10   425 1971 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.          442:55SF45

IZULBERTI Martina   35     3   440 1979 TN119 S.A. VALCHIESE 43:30SF35
MAGNONI Luisa   36     4   418 1980 BS521 FREE-ZONE          345:10SF35
CARLETTI Luzminda   37    13   409 1976 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI          246:01SF40

RitFERREMI Romina  436 1971 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSF45
NPTONONI Sonia  415 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSF40
NPRIVETTI Simona  412 1972 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.SF45
NPCATARINA Loretta  435 1973 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSF45
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IAMATI Claudio    1     1   535 1960 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE           17:17SM55

CARRARA Achille    2     2   560 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         84          17:28SM55
PREMOLI Marco    3     1   639 1966 BS562 ATL. PARATICO         83          17:32SM50
CORSINI Giangiuseppe    4     2   562 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         82          17:49SM50
TOMASONI Paolo    5     3   568 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         81          17:53SM55
ANTONELLI Roberto    6     3   616 1968 BS562 ATL. PARATICO         80          17:59SM50
CRESCINI Roberto    7     4   681 1967 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         79          18:00SM50

IARNESE Marco    8     4   660 1961 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           18:26SM55
LODA Gianangelo    9     5   602 1963 BS521 FREE-ZONE         78          18:28SM55

IANDREOSE Lorenzo   10     1   680 1957 RO297 SALCUS           18:39SM60
BANDERA Roberto   11     5   649 1965 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         77          18:43SM50
BOVEGNO Lorenzo   12     2   558 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         76          18:48SM60

IGATTI Renato Giovanni   13     6   536 1963 BG472 RUNNERS BERGAMO           18:52SM55
RONCHI Guerino   14     1   567 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         75          18:53SM65
PASINETTI Marco   15     6   637 1968 BS562 ATL. PARATICO         74          18:56SM50
DELAI Giuseppe   16     7   590 1967 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         73          18:58SM50
GILBERTI Pierangelo   17     7   651 1959 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         72          19:04SM55

IFAGIANI Giuseppe   18     3   675 1957 BG339 BIGACC DE ELA           19:11SM60
LAVAGNINI Giambattista   19     8   550 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         71          19:25SM55
BRIARAVA Aldo   20     8   655 1964 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA         70          19:28SM50
GALEAZZI Massimo   21     9   608 1963 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         69          19:29SM55
ZECCHI Daniele   22     4   570 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         68          19:33SM60
ZAMBELLI Claudio   23     9   586 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         67          19:41SM50
BODINI Sergio   24    10   548 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         66          19:48SM55
CALDARA Claudio   25    11   622 1962 BS562 ATL. PARATICO         65          19:50SM55

IPANZERI Paolo   26    10   538 1965 BG472 RUNNERS BERGAMO           19:54SM50
MICHELI Fabrizio   27    11   612 1965 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         64          20:10SM50
GALLINA Massimo   28    12   657 1968 BS797 STRALENO         63          20:22SM50
GATTI Mirko   29    13   650 1968 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         62          20:27SM50
VECCHI Valentino   30     2   569 1952 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         61          20:36SM65
MAGGI Sergio   31     5   545 1956 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         60          20:42SM60
CUNEGATTI Cornelio   32    14   626 1967 BS562 ATL. PARATICO         59          20:47SM50
FEDERICI Nicola   33    15   571 1965 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO         58          20:50SM50

IGUALDI Roberto   34    16   678 1964 TN119 S.A. VALCHIESE           21:12SM50
IMORETTI Luigi   35     6   673 1958 BG726 ROMANO RUNNING           21:13SM60

TRECCANI Dario Silvano   36    17   584 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         57          21:16SM50
ORIZIO Giovanni   37    18   653 1965 BS717 RUNNERS CAPRIOLESE         56          21:22SM50

IMUSIO Eugenio   38    19   663 1968 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           21:23SM50
FIORINA Stefano   39    20   577 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         55          21:24SM50
MARRAFFA Giuseppe   40    12   654 1963 BS752 RUNNERS SALO'         54          21:36SM55
PAROLI Ercole   41    13   604 1963 BS521 FREE-ZONE         53          21:39SM55
MONELLA Virgilio   42     7   551 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         52          21:49SM60
LIVOTTO Umberto   43    14   610 1962 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         51          21:50SM55
BAITELLI Angelo   44    15   618 1960 BS562 ATL. PARATICO         50          21:51SM55
LOVO Antonio   45    21   603 1968 BS521 FREE-ZONE         49          22:00SM50
MOMETTI Maurizio   46     8   648 1958 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON         48          22:13SM60
LIGASACCHI Gianmaria   47    16   591 1962 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         47          22:20SM55
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
PIERANI Giacomo   48    17   552 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         46          22:25SM55

IMODERNELLI Daniele   49     9   679 1957 PR568 ATL. CASONE NOCETO           22:26SM60
BANDERA Avio   50     1   555 1948 BS278 ATL. CARPENEDOLO         45          22:30SM70
COMINELLI Riccardo   51    22   595 1966 BS377 ATL. BEDIZZOLE         44          22:31SM50
ANATALONI Dario   52    23   572 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         43          22:38SM50
UNGARO Angelo   53    10   644 1956 BS562 ATL. PARATICO         42          22:46SM60
AVALLONE Antonio   54    24   573 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         41          22:48SM50
RADICI Oliviero   55    18   556 1961 BS278 ATL. CARPENEDOLO         40          22:50SM55
CEROTTI Giancarlo   56    19   588 1963 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         39          22:52SM55
GOFFI Bernardo   57     2   609 1945 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         38          22:59SM70
SALVALAI Giulio   58    25   580 1965 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         37          23:03SM50
SBROFATTI Tiziano Osval   59    11   546 1958 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         36          23:03SM60
MANINI Mauro   60    20   592 1961 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         35          23:12SM55
COMPAGNONI Donato   61    21   596 1961 BS377 ATL. BEDIZZOLE         34          23:15SM55
LIGAROTTI Luciano   62    12   565 1954 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         33          23:28SM60
COPPI Giovanni   63    26   576 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         32          23:36SM50
BERTA Bruno   64    22   574 1962 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         31          23:41SM55
VALVANO Roberto   65    27   615 1965 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         30          23:47SM50
SCARONI Angelo   66    13   582 1955 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         29          23:49SM60
SOARDI Luca   67    28   642 1968 BS562 ATL. PARATICO         28          23:52SM50
BOLDORI Maurizio   68    29   575 1967 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         27          23:58SM50
FACCHINI Narciso   69    14   674 1958 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA         26          24:01SM60
BONATI Tiziano   70    30   541 1964 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         25          24:07SM50
CAMPAGNONI Maurizio   71    23   670 1962 BS562 ATL. PARATICO         24          24:11SM55
FENAROLI Gian Paolo   72    31   630 1967 BS562 ATL. PARATICO         23          24:12SM50
BODEI Ennio   73     1   547 1943 BS191 U.S. SERLE         22          24:19SM75
GORNI Enrico   74    15   578 1957 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         21          24:32SM60
BORLINI Maurizio   75    32   542 1964 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         20          24:53SM50

ISIMONI Riccardo   76    24   665 1960 RUNCA ATLETA RUNCARD           25:11SM55
COMINCIOLI Roberto   77     3   561 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         19          25:17SM65
GARDONI Gianluigi   78     3   631 1947 BS562 ATL. PARATICO         18          25:27SM70
COTELLI Walter   79     4   625 1949 BS562 ATL. PARATICO         17          25:36SM65
SBARDELLATI Valter   80    25   652 1959 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         16          25:42SM55
BONASSI Luciano   81     5   621 1953 BS562 ATL. PARATICO         15          25:49SM65
ZANONI Walter   82     6   599 1952 BS377 ATL. BEDIZZOLE         14          26:07SM65
ZECCHI Claudio   83    26   600 1961 BS377 ATL. BEDIZZOLE         13          26:35SM55
COPETA Pierino   84     4   549 1945 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         12          26:38SM70
ORLANDI Maurizio   85     7   634 1950 BS562 ATL. PARATICO         11          27:15SM65
AGOSTI Franco   86     5   605 1948 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         10          27:38SM70

ILUCIN Luigi   87     2   667 1943 TN522 G.S. FRAVEGGIO           27:44SM75
IPARIS Gianfranco   88     8   668 1952 TN522 G.S. FRAVEGGIO           27:55SM65
IFIORENTINO Angelo   89    16   661 1958 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           28:07SM60

DUINA Vittorio   90     1   563 1938 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          9          28:19SM80
FARAGUNA Luciano   91     6   629 1947 BS562 ATL. PARATICO          8          28:19SM70

IMEGALE Santo   92    17   662 1955 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           28:27SM60
POZZI Severo   93     9   579 1952 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN          7          28:38SM65
AMAMRA Mohamed   94    18   656 1958 BS783 A.S.D. SAN FILIPPO RUNNERS          6          31:32SM60
CARLESCHI Renzo   95     7   676 1946 BS377 ATL. BEDIZZOLE          5          31:40SM70
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
VENTO Vito   96     2   553 1936 BS243 ATL. REBO GUSSAGO          4          31:45SM80
PALESTRI Rino   97    10   598 1951 BS377 ATL. BEDIZZOLE          3          32:57SM65
ARMINI Giuseppe   98     8   540 1948 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI          2          34:11SM70
PINI Andrea   99     3   593 1939 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          1          35:30SM75

IARIENTI Bruno  100     9   659 1947 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           38:11SM70
IFERRARI Mariano  101     4   677 1939 TN522 G.S. FRAVEGGIO           43:32SM75

RitQUAGLIOTTO Roberto  594 1960 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM55
I RitFILIPPI Franco  666 1958 TN522 G.S. FRAVEGGIOSM60

RitZANARDINI Vincenzo  672 1953 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSM65
NPSERANA Sergio  583 1962 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSM55

I NPTRESOLDI Cesare  539 1965 BG472 RUNNERS BERGAMOSM50
NPVOLTOLINI Rino  585 1954 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSM60

I NPMERAVIGLIA Giulio Valer  658 1968 CO828 TEAM OTC SSD ARLSM50
I NPMORLACCHI Michelangelo  537 1961 BG472 RUNNERS BERGAMOSM55

NPFACCHINETTI Amedeo  544 1953 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZISM65
NPFOCCOLI Umberto  554 1950 BS256 PADILE RUNNING TEAMSM65
NPGIUGNO Alessio  646 1962 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSM55
NPCAVAGNINI Claudio  645 1965 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSM50
NPDANIELI Valter  589 1966 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM50
NPARCHETTI Massimiliano  617 1968 BS562 ATL. PARATICOSM50
NPBONACQUISTI Angelo  620 1966 BS562 ATL. PARATICOSM50

Navazzo di Gargnano 5 ago 2018  -  17:41

Elaborazione dati: FIDAL BS

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 DONNE
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
CAROBBIO Nives    1     1   624 1967 BS562 ATL. PARATICO         23          19:19SF50
ROBERTI Mariagrazia    2     2   614 1966 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         22          19:54SF50
PELLICIOLI Elisa    3     1   566 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         21          20:54SF55

ILORENZONI Maria    4     1   671 1957 RA094 ATLETICA 85 FAENZA           21:14SF60
TORRI Salve    5     2   643 1963 BS562 ATL. PARATICO         20          22:19SF55
DERRIGO Vera    6     3   628 1967 BS562 ATL. PARATICO         19          22:32SF50
MILESI Giuliana    7     4   633 1966 BS562 ATL. PARATICO         18          23:32SF50
PAOLI Sabrina    8     5   635 1968 BS562 ATL. PARATICO         17          23:42SF50
SBARDELLATI Manuela    9     6   641 1966 BS562 ATL. PARATICO         16          24:12SF50
MARAZZONE Giuliana   10     7   632 1964 BS562 ATL. PARATICO         15          24:23SF50
MORANDI Antonella   11     8   613 1967 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         14          25:14SF50
CROTTI Marina   12     3   606 1961 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         13          25:37SF55
DE BIASI Mara   13     9   543 1965 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         12          25:45SF50
RECENTI Lucia   14     4   640 1961 BS562 ATL. PARATICO         11          26:00SF55
BALLINI Elena   15    10   557 1966 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         10          26:03SF50
DESTRO Patrizia   16     5   607 1959 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.          9          26:16SF55
MAZZA Giuliana   17     2   611 1956 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.          8          26:16SF60
SANDRINI Maria   18     3   581 1957 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN          7          26:44SF60
MAIFRINI Marina   19     6   647 1963 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON          6          27:32SF55
BELLONI Stefania   20    11   619 1965 BS562 ATL. PARATICO          5          28:23SF50
FILIPPINI Elena   21    12   597 1967 BS377 ATL. BEDIZZOLE          4          28:37SF50
DELBARBA Eugenia   22     1   627 1946 BS562 ATL. PARATICO          3          29:42SF70
PAROLETTI Teresa   23     7   636 1960 BS562 ATL. PARATICO          2          30:23SF55
FALAPPI Antonella   24     4   564 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          1          40:13SF60

RitSCHENA Paola  601 1949 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGOSF65
NPPERGER Rosa  638 1951 BS562 ATL. PARATICOSF65
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Fase GP Provinciale di Corsa Master - DONNE

BS562    1 BS  19                294ATL. PARATICO
BS538    2 BS   9                128ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS304    3 BS   3                  32ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
BS521    4 BS   3                  30FREE-ZONE
BS179    5 BS   2                  27ATLETICA LONATO
BS082    6 BS   3                  23POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS341    7 BS   2                  22FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BS707    8 BS   1                  13RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
BS377    9 BS   2                  12ATL. BEDIZZOLE
BS364   10 BS   1                   7G.S. ATL. REZZATO
BS688   11 BS   1                   6ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS769   12 BS   1                   6LIBERTAS VALLESABBIA

5 ago 2018  -  17:48Navazzo di Gargnano

Elaborazione dati: FIDAL BS
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Fase GP Provinciale di Corsa Master - UOMINI

BS562    1 BS  26                789ATL. PARATICO
BS304    2 BS  11                615ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
BS341    3 BS  15                549FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
BS538    4 BS   7                286ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS243    5 BS   7                272ATL. REBO GUSSAGO
BS707    6 BS   7                250RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
BS362    7 BS   8                215G.S. MONTEGARGNANO
BS521    8 BS   4                203FREE-ZONE
BS082    9 BS   5                143POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
BS769   10 BS   3                122LIBERTAS VALLESABBIA
BS377   11 BS   6                113ATL. BEDIZZOLE
BS319   12 BS   2                  89ATL. RODENGO SAIANO MICO
BS797   13 BS   3                  86STRALENO
BS278   14 BS   2                  85ATL. CARPENEDOLO
BS688   15 BS   3                  77ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS717   16 BS   1                  56RUNNERS CAPRIOLESE
BS752   17 BS   1                  54RUNNERS SALO'
BS191   18 BS   1                  22U.S. SERLE
BS742   19 BS   1                  18GARDA RUNNING A.S.D.
BS836   20 BS   1                  16F.O.RUNNING TEAM
BS783   21 BS   1                   6A.S.D. SAN FILIPPO RUNNERS
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Elaborazione dati: FIDAL BS

F.I.D.A.L.
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores Uomini

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IKIPCHUMBA Philemon    1     1    83 1991 MC007 ATL. RECANATI 50:01SM
ICHEGE Geoffrey Githuku    3     2    15 1990 AUT01 8110 RUN2GETHER 51:36SM
IKARIUKI Ronald Ngigi    6     3    25 1988 AUT01 8110 RUN2GETHER 53:50SM
ILOLLO Antonino    7     4    35 1990 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54:11SM
IBELLUSCHI Michele    8     5   325 1992 MC007 ATL. RECANATI 55:10SM
IBONETTI Andrea   12     6   296 1988 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 58:05SM
IKHAZZAR Radouane   17     7   321 1985 BS836 F.O.RUNNING TEAM 1h00:03SM
ITREACHI Bruno   18     8   300 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h00:16SM
IDIOTTI Davide   29     9   297 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h05:41SM
IRESTUCCIA Nicolo'   39    10   319 1986 RUNCA ATLETA RUNCARD 1h11:10SM
I NPBERTOLETTI Michele  305 1986 BS769 LIBERTAS VALLESABBIASM
I NPCIARFAGLIA Domenico  311 1988 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOSM
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Promesse Uomini

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IKOSGEI John Kiprop    4     1    29 1996 AUT01 8110 RUN2GETHER 52:25PM
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Juniores Uomini

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IBULFERI BULFERETTI Luca   51     1   199 1999 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 1h17:33JM
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 35-39

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IRAMBALDINI Alessandro    5     1    36 1980 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 52:33SM35

DI LERNIA Alberto   21     2   238 1982 BS521 FREE-ZONE         231h02:16SM35
IANELLI Simone   25     3   324 1979 CR517 G.P. ARREDAMENTI MAIANDI 1h04:11SM35

CUCCU Stefano   26     4   265 1979 BS562 ATL. PARATICO         191h04:21SM35
TIRALI Manuel   31     5   323 1981 BS836 F.O.RUNNING TEAM         161h06:57SM35

IVANZO Mauro   35     6   316 1983 VR844 BOSCAINI RUNNERS 1h08:28SM35
FRETI Mauro   41     7   289 1979 BS562 ATL. PARATICO         101h11:44SM35
RAVELLI Fulvio   53     8   292 1983 BS562 ATL. PARATICO          11h26:23SM35

RitBETTINELLI Rudi  178 1981 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM35
RitALBERTI Nicola  107 1980 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZISM35
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 40-44

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
BATEL Abdellatif    2     1    61 1978 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO         3151:27SM40
BELOTTI Antonio    9     2   260 1975 BS562 ATL. PARATICO         3057:02SM40
FERRARI Marco   10     3   273 1975 BS562 ATL. PARATICO         2957:26SM40

ISILICANI Andrea   11     4   313 1975 PR568 ATL. CASONE NOCETO 57:37SM40
IMAZZARINI Emiliano   13     5   317 1976 TN554 SSD TREMALZO 58:20SM40

PERI Danilo   16     6   308 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA         261h00:00SM40
ZANINI Marco   19     7   295 1978 BS562 ATL. PARATICO         251h01:06SM40
GLASA Andrej   22     8   290 1975 BS562 ATL. PARATICO         221h02:25SM40
RAGGI Massimo   27     9   304 1976 BS742 GARDA RUNNING A.S.D.         181h05:13SM40
ROSSI Massimo   30    10   298 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON         171h06:31SM40
BONETTI Tomaso   32    11   301 1974 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         151h07:01SM40

IBELLOCCO Paolo   34    12   312 1977 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI 1h07:45SM40
SALTI Diego   38    13   299 1976 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON         121h10:26SM40
VEZZOLI Marco   40    14   294 1978 BS562 ATL. PARATICO         111h11:36SM40
SETZU Carlo   42    15   309 1975 BS797 STRALENO          91h11:50SM40

IGORRERI Michele   45    16   322 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1h12:54SM40
CONTI Claudio   46    17   302 1977 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO          61h13:17SM40
FORESTI Davide   49    18   288 1974 BS562 ATL. PARATICO          41h17:02SM40
CAVALLI Andrea   50    19   156 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN          31h17:08SM40

RitDAMIANI Victor  307 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIASM40
RitBOLPAGNI Uber  142 1974 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICOSM40
NPBONOMETTI Nicola  197 1974 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM40

Navazzo di Gargnano 5 ago 2018  -  17:43

Elaborazione dati: FIDAL BS

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda - UOMINI U45 km.16
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 45-49

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
AGUZZI Roberto   14     1   255 1970 BS562 ATL. PARATICO         2858:33SM45
CORSINI Alfredo   15     2   136 1970 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         2759:11SM45
FATTORI Davide   20     3   244 1973 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         241h01:46SM45
FERRETTI Marco   23     4   116 1973 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         211h03:25SM45
TURCHETTI Maurizio   24     5   176 1970 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         201h03:35SM45

IVAVASSORI Pier Francesc   28     6    93 1972 BG472 RUNNERS BERGAMO 1h05:14SM45
VIVALDINI Alberto   33     7   310 1969 BS797 STRALENO         141h07:17SM45

ILESIZZA Paolo   36     8   326 1970 MN631 G.P. ARCI GOODWIN 1h08:35SM45
PLEBANI Osvaldo   37     9   291 1969 BS562 ATL. PARATICO         131h08:54SM45
DELAI Luca   43    10   318 1973 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          81h12:01SM45
VENTURELLI Fausto   44    11   201 1973 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          71h12:37SM45

IBONOMINI Cristian   47    12   314 1971 TN119 S.A. VALCHIESE 1h13:41SM45
FOLETTI Giacomo   48    13   200 1973 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          51h15:46SM45
VESCHETTI Gino   52    14   303 1970 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO          21h26:14SM45

Navazzo di Gargnano 5 ago 2018  -  17:43

Elaborazione dati: FIDAL BS

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 50-54

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
PREMOLI Marco    3     1   639 1966 BS562 ATL. PARATICO         83          17:32SM50
CORSINI Giangiuseppe    4     2   562 1967 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         82          17:49SM50
ANTONELLI Roberto    6     3   616 1968 BS562 ATL. PARATICO         80          17:59SM50
CRESCINI Roberto    7     4   681 1967 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         79          18:00SM50
BANDERA Roberto   11     5   649 1965 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         77          18:43SM50
PASINETTI Marco   15     6   637 1968 BS562 ATL. PARATICO         74          18:56SM50
DELAI Giuseppe   16     7   590 1967 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         73          18:58SM50
BRIARAVA Aldo   20     8   655 1964 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA         70          19:28SM50
ZAMBELLI Claudio   23     9   586 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         67          19:41SM50

IPANZERI Paolo   26    10   538 1965 BG472 RUNNERS BERGAMO           19:54SM50
MICHELI Fabrizio   27    11   612 1965 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         64          20:10SM50
GALLINA Massimo   28    12   657 1968 BS797 STRALENO         63          20:22SM50
GATTI Mirko   29    13   650 1968 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         62          20:27SM50
CUNEGATTI Cornelio   32    14   626 1967 BS562 ATL. PARATICO         59          20:47SM50
FEDERICI Nicola   33    15   571 1965 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO         58          20:50SM50

IGUALDI Roberto   34    16   678 1964 TN119 S.A. VALCHIESE           21:12SM50
TRECCANI Dario Silvano   36    17   584 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         57          21:16SM50
ORIZIO Giovanni   37    18   653 1965 BS717 RUNNERS CAPRIOLESE         56          21:22SM50

IMUSIO Eugenio   38    19   663 1968 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           21:23SM50
FIORINA Stefano   39    20   577 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         55          21:24SM50
LOVO Antonio   45    21   603 1968 BS521 FREE-ZONE         49          22:00SM50
COMINELLI Riccardo   51    22   595 1966 BS377 ATL. BEDIZZOLE         44          22:31SM50
ANATALONI Dario   52    23   572 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         43          22:38SM50
AVALLONE Antonio   54    24   573 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         41          22:48SM50
SALVALAI Giulio   58    25   580 1965 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         37          23:03SM50
COPPI Giovanni   63    26   576 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         32          23:36SM50
VALVANO Roberto   65    27   615 1965 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         30          23:47SM50
SOARDI Luca   67    28   642 1968 BS562 ATL. PARATICO         28          23:52SM50
BOLDORI Maurizio   68    29   575 1967 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         27          23:58SM50
BONATI Tiziano   70    30   541 1964 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         25          24:07SM50
FENAROLI Gian Paolo   72    31   630 1967 BS562 ATL. PARATICO         23          24:12SM50
BORLINI Maurizio   75    32   542 1964 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         20          24:53SM50

I NPTRESOLDI Cesare  539 1965 BG472 RUNNERS BERGAMOSM50
I NPMERAVIGLIA Giulio Valer  658 1968 CO828 TEAM OTC SSD ARLSM50

NPCAVAGNINI Claudio  645 1965 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSM50
NPDANIELI Valter  589 1966 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM50
NPARCHETTI Massimiliano  617 1968 BS562 ATL. PARATICOSM50
NPBONACQUISTI Angelo  620 1966 BS562 ATL. PARATICOSM50
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 55-59

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IAMATI Claudio    1     1   535 1960 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE           17:17SM55

CARRARA Achille    2     2   560 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         84          17:28SM55
TOMASONI Paolo    5     3   568 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         81          17:53SM55

IARNESE Marco    8     4   660 1961 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           18:26SM55
LODA Gianangelo    9     5   602 1963 BS521 FREE-ZONE         78          18:28SM55

IGATTI Renato Giovanni   13     6   536 1963 BG472 RUNNERS BERGAMO           18:52SM55
GILBERTI Pierangelo   17     7   651 1959 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         72          19:04SM55
LAVAGNINI Giambattista   19     8   550 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         71          19:25SM55
GALEAZZI Massimo   21     9   608 1963 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         69          19:29SM55
BODINI Sergio   24    10   548 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         66          19:48SM55
CALDARA Claudio   25    11   622 1962 BS562 ATL. PARATICO         65          19:50SM55
MARRAFFA Giuseppe   40    12   654 1963 BS752 RUNNERS SALO'         54          21:36SM55
PAROLI Ercole   41    13   604 1963 BS521 FREE-ZONE         53          21:39SM55
LIVOTTO Umberto   43    14   610 1962 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         51          21:50SM55
BAITELLI Angelo   44    15   618 1960 BS562 ATL. PARATICO         50          21:51SM55
LIGASACCHI Gianmaria   47    16   591 1962 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         47          22:20SM55
PIERANI Giacomo   48    17   552 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         46          22:25SM55
RADICI Oliviero   55    18   556 1961 BS278 ATL. CARPENEDOLO         40          22:50SM55
CEROTTI Giancarlo   56    19   588 1963 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         39          22:52SM55
MANINI Mauro   60    20   592 1961 BS362 G.S. MONTEGARGNANO         35          23:12SM55
COMPAGNONI Donato   61    21   596 1961 BS377 ATL. BEDIZZOLE         34          23:15SM55
BERTA Bruno   64    22   574 1962 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         31          23:41SM55
CAMPAGNONI Maurizio   71    23   670 1962 BS562 ATL. PARATICO         24          24:11SM55

ISIMONI Riccardo   76    24   665 1960 RUNCA ATLETA RUNCARD           25:11SM55
SBARDELLATI Valter   80    25   652 1959 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         16          25:42SM55
ZECCHI Claudio   83    26   600 1961 BS377 ATL. BEDIZZOLE         13          26:35SM55

RitQUAGLIOTTO Roberto  594 1960 BS362 G.S. MONTEGARGNANOSM55
NPSERANA Sergio  583 1962 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSM55

I NPMORLACCHI Michelangelo  537 1961 BG472 RUNNERS BERGAMOSM55
NPGIUGNO Alessio  646 1962 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSM55
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 60-64

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IANDREOSE Lorenzo   10     1   680 1957 RO297 SALCUS           18:39SM60

BOVEGNO Lorenzo   12     2   558 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         76          18:48SM60
IFAGIANI Giuseppe   18     3   675 1957 BG339 BIGACC DE ELA           19:11SM60

ZECCHI Daniele   22     4   570 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         68          19:33SM60
MAGGI Sergio   31     5   545 1956 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         60          20:42SM60

IMORETTI Luigi   35     6   673 1958 BG726 ROMANO RUNNING           21:13SM60
MONELLA Virgilio   42     7   551 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         52          21:49SM60
MOMETTI Maurizio   46     8   648 1958 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON         48          22:13SM60

IMODERNELLI Daniele   49     9   679 1957 PR568 ATL. CASONE NOCETO           22:26SM60
UNGARO Angelo   53    10   644 1956 BS562 ATL. PARATICO         42          22:46SM60
SBROFATTI Tiziano Osval   59    11   546 1958 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         36          23:03SM60
LIGAROTTI Luciano   62    12   565 1954 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         33          23:28SM60
SCARONI Angelo   66    13   582 1955 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         29          23:49SM60
FACCHINI Narciso   69    14   674 1958 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA         26          24:01SM60
GORNI Enrico   74    15   578 1957 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         21          24:32SM60

IFIORENTINO Angelo   89    16   661 1958 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           28:07SM60
IMEGALE Santo   92    17   662 1955 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           28:27SM60

AMAMRA Mohamed   94    18   656 1958 BS783 A.S.D. SAN FILIPPO RUNNERS          6          31:32SM60
I RitFILIPPI Franco  666 1958 TN522 G.S. FRAVEGGIOSM60

NPVOLTOLINI Rino  585 1954 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSM60
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 65-69

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
RONCHI Guerino   14     1   567 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         75          18:53SM65
VECCHI Valentino   30     2   569 1952 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         61          20:36SM65
COMINCIOLI Roberto   77     3   561 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         19          25:17SM65
COTELLI Walter   79     4   625 1949 BS562 ATL. PARATICO         17          25:36SM65
BONASSI Luciano   81     5   621 1953 BS562 ATL. PARATICO         15          25:49SM65
ZANONI Walter   82     6   599 1952 BS377 ATL. BEDIZZOLE         14          26:07SM65
ORLANDI Maurizio   85     7   634 1950 BS562 ATL. PARATICO         11          27:15SM65

IPARIS Gianfranco   88     8   668 1952 TN522 G.S. FRAVEGGIO           27:55SM65
POZZI Severo   93     9   579 1952 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN          7          28:38SM65
PALESTRI Rino   97    10   598 1951 BS377 ATL. BEDIZZOLE          3          32:57SM65

RitZANARDINI Vincenzo  672 1953 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSM65
NPFACCHINETTI Amedeo  544 1953 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZISM65
NPFOCCOLI Umberto  554 1950 BS256 PADILE RUNNING TEAMSM65
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 70-74

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
BANDERA Avio   50     1   555 1948 BS278 ATL. CARPENEDOLO         45          22:30SM70
GOFFI Bernardo   57     2   609 1945 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         38          22:59SM70
GARDONI Gianluigi   78     3   631 1947 BS562 ATL. PARATICO         18          25:27SM70
COPETA Pierino   84     4   549 1945 BS243 ATL. REBO GUSSAGO         12          26:38SM70
AGOSTI Franco   86     5   605 1948 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         10          27:38SM70
FARAGUNA Luciano   91     6   629 1947 BS562 ATL. PARATICO          8          28:19SM70
CARLESCHI Renzo   95     7   676 1946 BS377 ATL. BEDIZZOLE          5          31:40SM70
ARMINI Giuseppe   98     8   540 1948 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI          2          34:11SM70

IARIENTI Bruno  100     9   659 1947 MI272 G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI           38:11SM70
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 75-79

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
BODEI Ennio   73     1   547 1943 BS191 U.S. SERLE         22          24:19SM75

ILUCIN Luigi   87     2   667 1943 TN522 G.S. FRAVEGGIO           27:44SM75
PINI Andrea   99     3   593 1939 BS362 G.S. MONTEGARGNANO          1          35:30SM75

IFERRARI Mariano  101     4   677 1939 TN522 G.S. FRAVEGGIO           43:32SM75
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 UOMINI
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores U 80-84

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
DUINA Vittorio   90     1   563 1938 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          9          28:19SM80
VENTO Vito   96     2   553 1936 BS243 ATL. REBO GUSSAGO          4          31:45SM80
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda DONNE U45 km.8
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores Donne

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IMUKANDANGA Clementine    1     1   443 1985 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28:00SF
IBAZZOLI Sara    4     2   421 1991 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 30:17SF
IFAUSTINI Clara    6     3   446 1989 BS836 F.O.RUNNING TEAM 30:55SF
ISERAGHITI Monica    7     4   437 1987 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 31:32SF
IALEKSOVA Dayana Nikolae   10     5   434 1991 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 32:33SF
IVIOLI Valentina   21     6   445 1989 PR568 ATL. CASONE NOCETO 35:42SF
ILISE' Eleonora   29     7   442 1992 PR568 ATL. CASONE NOCETO 39:24SF
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda DONNE U45 km.8
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Promesse Donne

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
IGITONGA Caroline Makand    2     1   407 1996 AUT01 8110 RUN2GETHER 28:27PF
IANDREOSE Beatrice   23     2   448 1998 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 36:57PF
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda DONNE U45 km.8
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 35-39

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
SEGHEZZI Alessandra   13     1   420 1979 BS521 FREE-ZONE         2233:54SF35
RIBOLLA Barbara   25     2   429 1981 BS562 ATL. PARATICO         1237:18SF35

IZULBERTI Martina   35     3   440 1979 TN119 S.A. VALCHIESE 43:30SF35
MAGNONI Luisa   36     4   418 1980 BS521 FREE-ZONE          345:10SF35
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda DONNE U45 km.8
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 40-44

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
ICONCEICAO LOPES Sonia M    3     1   441 1975 VR844 BOSCAINI RUNNERS 30:12SF40
INOZZA BIELLI Katiuscia   12     2   408 1975 BG472 RUNNERS BERGAMO 33:08SF40

GIRELLI Angela   14     3   423 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         2134:11SF40
VASSALLI Daniela   15     4   433 1975 BS562 ATL. PARATICO         2034:14SF40
GRISONI Eva   18     5   427 1977 BS562 ATL. PARATICO         1734:34SF40
CALO' Stefania   19     6   411 1975 BS179 ATLETICA LONATO         1634:35SF40
PIOVANI Simona   20     7   413 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN         1534:44SF40
POLVER Penelope   26     8   447 1974 BS179 ATLETICA LONATO         1138:01SF40
TURELLI Tiziana   27     9   432 1978 BS562 ATL. PARATICO         1038:52SF40
MINONI Silvia   30    10   417 1974 BS377 ATL. BEDIZZOLE          839:31SF40
GHIDINI Veruska   32    11   439 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA          639:48SF40
MICHELIN Alessandra   33    12   419 1974 BS521 FREE-ZONE          541:55SF40
CARLETTI Luzminda   37    13   409 1976 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI          246:01SF40

NPTONONI Sonia  415 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINSF40
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda DONNE U45 km.8
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 45-49

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
TISI Patrizia    8     1   431 1971 BS562 ATL. PARATICO         2531:56SF45
TIBURZI Valeria    9     2   430 1970 BS562 ATL. PARATICO         2432:04SF45
MORSTOFOLINI Monica   11     3   424 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         2333:06SF45
CALVI Nadia   16     4   426 1970 BS562 ATL. PARATICO         1934:16SF45
ILLINI Roberta   17     5   428 1970 BS562 ATL. PARATICO         1834:21SF45
BOLETTI Franca   22     6   422 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         1436:30SF45
APOLONE Elena   24     7   438 1969 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO         1337:03SF45
GIRELLI Monia   28     8   410 1971 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI          939:06SF45
BOTTI Melania   31     9   416 1973 BS364 G.S. ATL. REZZATO          739:43SF45
RONCHI Alessandra   34    10   425 1971 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.          442:55SF45

RitFERREMI Romina  436 1971 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSF45
NPRIVETTI Simona  412 1972 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.SF45
NPCATARINA Loretta  435 1973 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONSF45

Navazzo di Gargnano 5 ago 2018  -  17:44

Elaborazione dati: FIDAL BS

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 DONNE
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 50-54

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
CAROBBIO Nives    1     1   624 1967 BS562 ATL. PARATICO         23          19:19SF50
ROBERTI Mariagrazia    2     2   614 1966 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         22          19:54SF50
DERRIGO Vera    6     3   628 1967 BS562 ATL. PARATICO         19          22:32SF50
MILESI Giuliana    7     4   633 1966 BS562 ATL. PARATICO         18          23:32SF50
PAOLI Sabrina    8     5   635 1968 BS562 ATL. PARATICO         17          23:42SF50
SBARDELLATI Manuela    9     6   641 1966 BS562 ATL. PARATICO         16          24:12SF50
MARAZZONE Giuliana   10     7   632 1964 BS562 ATL. PARATICO         15          24:23SF50
MORANDI Antonella   11     8   613 1967 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         14          25:14SF50
DE BIASI Mara   13     9   543 1965 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI         12          25:45SF50
BALLINI Elena   15    10   557 1966 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         10          26:03SF50
BELLONI Stefania   20    11   619 1965 BS562 ATL. PARATICO          5          28:23SF50
FILIPPINI Elena   21    12   597 1967 BS377 ATL. BEDIZZOLE          4          28:37SF50
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 DONNE
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 55-59

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
PELLICIOLI Elisa    3     1   566 1959 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.         21          20:54SF55
TORRI Salve    5     2   643 1963 BS562 ATL. PARATICO         20          22:19SF55
CROTTI Marina   12     3   606 1961 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         13          25:37SF55
RECENTI Lucia   14     4   640 1961 BS562 ATL. PARATICO         11          26:00SF55
DESTRO Patrizia   16     5   607 1959 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.          9          26:16SF55
MAIFRINI Marina   19     6   647 1963 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON          6          27:32SF55
PAROLETTI Teresa   23     7   636 1960 BS562 ATL. PARATICO          2          30:23SF55
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 DONNE
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 60-64

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
ILORENZONI Maria    4     1   671 1957 RA094 ATLETICA 85 FAENZA           21:14SF60

MAZZA Giuliana   17     2   611 1956 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.          8          26:16SF60
SANDRINI Maria   18     3   581 1957 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN          7          26:44SF60
FALAPPI Antonella   24     4   564 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.          1          40:13SF60
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Elaborazione dati: FIDAL BS
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 DONNE
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 65-69

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
RitSCHENA Paola  601 1949 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGOSF65
NPPERGER Rosa  638 1951 BS562 ATL. PARATICOSF65
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XLVª Diecimiglia del Garda
Corsa su Strada Nazionale Jun/Pro/Seniores m/f

Navazzo di Gargnano, domenica 5 agosto 2018

Organizzazione: G.S. MONTEGARGNANO (BS362)

Diecimiglia del Garda OVER50 DONNE
Serie   -   Risultati

Campo Sportivo
Seniores D 70-74

Data: 05/08/2018   Ora Inizio: 10:20

Società
DELBARBA Eugenia   22     1   627 1946 BS562 ATL. PARATICO          3          29:42SF70

Navazzo di Gargnano 5 ago 2018  -  17:45

Elaborazione dati: FIDAL BS

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.


